
UCHWAŁA NR 11/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu termomodernizacji budynków szkół wraz z salą 
gimnastyczną w miejscowości Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się  do realizacji projektu termomodernizacji budynków szkół wraz z salą gimnastyczną 
w miejscowości Perlejewo.

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na lata 2018 - 2020 r. na 
realizację zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 20E5D866-6ACB-4451-915A-7806F5772240. Uchwalony Strona 1




